

KÆRE ALLE SOMMERHUSEJERE

Efteråret er over os, og jeg håber at I har haft nogle gode dage i husene henover sommeren og har nydt vores dejlige sommerhusområde og omgivelserne.

FÆLLESAREALET

Som I sikkert har lagt mærke til, så bliver fællesarealet slår anderledes, så vi også er med til at forbedre biodiversiteten.

Hele fællesarealet bliver 1. Gang slået i bund i foråret inden dyrene får lam, og 2. Gang bliver der kun slået nogle omgange i yderområderne.

Stierne og boldbanen bliver slået som normalt.

AFFALDSORDNINGEN

På onsdag den 27. September skal Birgit og jeg fra bestyrelsen til møde med Assens Forsyning og Assens Kommune, hvor vi skal gøre status på den nuværende midlertidige affaldsordning, hvor restaffaldet bliver hentet ved sommerhusene og det øvrige skal afleveres på affalds-øerne på Gammelhave og Stranddybet.

Kommunen er interesseret i at høre vores erfaringer og vores fremtidige ønsker for en affaldsordning. Som tidligere oplyst arbejder bestyrelsen for en løsning, hvor hver husstand får tildelt en affaldsspand ved sommerhuset med 2 rum: Et til restaffald og et til madaffald.

Der undersøges mulighed for tilkøb af denne ordning, hvis andet ikke er muligt.

Jeg opfatter det som positivt, at kommunen vil høre og lytte til vores erfaringer og fremtidige ønsker, inden der bliver truffet en endelig beslutning.

BADEBROERNE OG TØMMERFLÅDERNE

Badebroerne har været flittigt brugt henover foråret og sommeren og vil sikkert stadig blive brugt selv om vi på lørdag tager det meste af broerne ind på sikkert land.

Jeg håber at mange vil møde op på

LØRDAG DEN 30. SEPTEMBER KL. 10 v/ Vestbadebroen.

Bestyrelsen har vedtaget at hele Østbadebroen bliver taget ind, da den er mest udsat på grund af havdybden, når vejforholdene bliver for voldsomme fra øst og syd.

Vestbroen bliver taget ind indtil den 1. Badetrappe.

Hvis de lover voldsomt vejr henover efterår og vinter, kan de resterende brofag hurtig tages ind. På den måde har folk med trang til efterår- og vinterbadning stadig adgang til det kolde havvand.

På lørdag skal tømmerflåderne også tages op, og hertil kræves lidt flere hjælpere, da de er meget tunge at bjærge i land.

I løbet af arbejdsdagen vil foreningen være vært for en øl, vand og chips. Vi forventer at være færdige omkring kl. 13.00.

RENGØRING AF BROFAGENE.

Tag gerne en kost og en spand med, så vi kan rengøre brofagene inden de lægges på lagerpladsen. Håber at mange vil møde op og være med i fællesskabet omkring broarbejdet og socialt samvær.

Mange hilsner
Carsten Høyer
Formand

